
【ソニー損保】システムメンテナンスに伴うサービスの利用時間短縮について 

 

ソニー損害保険㈱ 

タイアップマーケティング部 

 

弊社システムメンテナンスに伴い、対象システムおよび一部受付窓口の稼働時間が短縮

されますのでお知らせいたします。メンテナンスの間は該当のシステムでの業務や当社サ

ービスが一切不可となりますのでご注意願います。 

 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、お客様へのご対応も含めご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

システムメンテナンス日程および対象となるシステム・受付窓口の稼働時間は以下の通

りとなります。 

 

 

＜システムメンテナンス日程および対象サービスの稼働時間について＞ 

 

 

 

 

以上 

対象日 
対象システム 

受付窓口 
対象日の稼働時間 

備考 

（通常の稼働時間） 

 

 

 

6/20（日） 

 

     

  

 

ソニー損保 

ウェブサイト 

25：00 まで 

※翌 8：00 まで利用不可 

 

 

常時稼働 

ソニー損保 

カスタマーセンター 

（お客様窓口） 

    

 

9:00~18:00 

 

 

 

9:00~20:00 


